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Kodrat & Ishmit dhe Manzes: Mbrojije e parametrave ekzistues myedisore;
mbrojtje dhe shtim | siperfageve pyjore, kontroll i ritjes urhane ne fhatral
kodrinore, konsolidim | rrjeteve inxhinierike te fshatrave ekaistues.
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Brezi i Kualifikimit Mjedisor: Permiresim | parametrave myedisore, (e brenit bregdetar, Eliminim
i elementeve ndotes urbane, konservim dhe rritje tei hapesires se gjelber, plotesim | rrjetit te inira

dhe sherbimeve mjedisore. Perfshin Rezervatin Natyror te Menaxhuar te Reushkullic
|

Brezi i Lumit Erzen: Eliminim i ndotjeve urbane pergjate
(Sukeh, Katund i Ri, Rrushkull), mbrojtie dhe shtim i
siperfages se gjelber, transformim i brezit

ne nje itinerar rekreatr.

Kodrat e Kallmit; transformim ne kurateny
e qytetit te Durresit, mitje e siperfages
se gjelber, eliminim i ndotjes urbane

dhe erozionit.
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Tona te dendesimit urban - permiresim | parametrave mjedisore urbane,
mita & siperfageve te gjelbra, rebabilitim 1 siperfageve @ ndotura.
konsalidim i rrjeteve te infrastrukturave (ujesjelles , kanalizimie),

Tona te | urban - p im i p miedisore urbane,
konsolidim i rrjeteve e infrastrukturave (ujesjelles , kanalizimie). ngritje dhe
funkstan | sistemit te grombullimit dhe depomtimit te mbekjeve,
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